Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» с. Критово

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности,  с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Долженко
Галина
Тимофеевна 
	Директор 
МБУК ЦКС с. Критово
	349455,68
	Земельный участок 
	1336,0 
	РФ
	л/а KIA PICANTO
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	Жилой дом 
	40,3
	РФ

	
	
	
	

	
	сын
	

	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок 
	1336,0 
	РФ

	
	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом 
	40,3
	РФ
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